2023年10月10日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 グ ッ ド ス ピ ー ド

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  加 藤 久 統

  （コード番号：7676 東証グロース）

問合せ先  取締役管理本部長  松 井 靖 幸

  （TEL 052-933-4092）

グッドスピードMEGA SUV東福岡店 オープンに関するお知らせ

「SUVといえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2022年度東海エリアにおけるSUV販売台数

7,000台以上の株式会社グッドスピード(代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区）は、2023

年10月７日(土)、福岡県福岡市東区に「グッドスピードMEGA SUV東福岡店」をオープンいたしましたのでお

知らせいたします。詳細につきましては、添付資料をご参照ください。

以上

報道関係各位

プレスリリース

2023年10月10日

株式会社グッドスピード

グッドスピード九州エリア初出店の MEGA 専門店 2023 年 10 月オープン

「SUV といえばグッドスピード」をキャッチコピーに掲げる、2022年度東海エリアにおける SUV 販売台数7,000台以上

の株式会社グッドスピード（代表取締役社長：加藤久統、本社：愛知県名古屋市東区、証券コード：7676、東証グロー

ス、以下 当社）は、2023年10月７日(土)、福岡県福岡市東区に「グッドスピード MEGA SUV 東福岡店」をオープンいた

しましたのでお知らせいたします。

■グッドスピード MEGA SUV 東福岡店 概要

＜店 舗 名 称＞ グッドスピード MEGA SUV 東福岡店

＜オ ープ ン 日＞ 2023年10月７日（土）

＜所 在 地＞ 福岡県福岡市東区松島５丁目23-１

（アクセス：福岡高速道路４号粕屋線の松島出入口から車で約３分、国道３号博多バイパス沿い）

＜営 業 時 間＞ 10時00分 ～ 19時00分

＜定 休 日＞ なし

＜電 話 番 号＞ 092-409-4022

■今後の展望

 今後も『SUV といえばグッドスピード』をお客様へ少しでも認知していただけるよう、地域に愛される店舗作りを目

指し、新車・中古車販売並びに安心・快適・楽しいカーライフのご提供を通じて、「すべての人に感謝・感動・感激を与

え続ける伝道師でありたい」という当社のミッション実現に向けて取り組んでまいります。

■株式会社グッドスピード 会社概要

会 社 名：株式会社グッドスピード

代 表 者：代表取締役社長 加藤久統

本社所在地：愛知県名古屋市東区

設 立：2003 年２月（創業 2002 年）

事 業 内 容：新車・中古車販売、買取、整備・鈑金・ガソリンスタンド、保険代理店、レンタカー

U R L：https://goodspeed-group.co.jp/

■本件に関する問い合わせ先■

株式会社グッドスピード 管理本部（担当：松井 靖幸）

〔TEL〕052-933-4092  〔メール〕ir@goodspeed-group.co.jp